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Start 

Numarası
İsim Soyisim

Kulüp 

Kodu
Kulüp Açıklaması Kategori Disiplin Seri Stant

14692 MURAT KÖSLE JGK-06 JANDARMA GÜCÜ SPOR KULÜBÜ BE FPM 1 2

10151 MURAT KILIÇ FRD-35 İZMİR FERDİ BE FPM 1 3

10263 TAYLAN EMRE ÇOBAN IGS-34 İSTANBUL GENÇLİK SPOR KULÜBÜ BE FPM 1 4

10043 DOĞAN ÖZTÜRK KGS-42 KONYA GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ BE FPM 1 5

13537 YUNUS EMRE BÖREKCİ JGK-06 JANDARMA GÜCÜ SPOR KULÜBÜ BE FPM 1 6

10261 ALİ YAŞAR ÜNLÜTÜRK IGS-34 İSTANBUL GENÇLİK SPOR KULÜBÜ BE FPM 1 7

11628 SERTAÇ YILDIRIM TSK-06 TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİ (TSK) SPOR GÜCÜ BE FPM 1 8

10314 EMİN KUBİLAY ÖZER DKC-33 DİKEÇ OLİMPİK ATICILIK SPOR KULÜBÜ BE FPM 1 9

10841 İSMAİL KELEŞ JGK-06 JANDARMA GÜCÜ SPOR KULÜBÜ BE FPM 1 10

10264 GÜRTAN TOLON IGS-34 İSTANBUL GENÇLİK SPOR KULÜBÜ BE FPM 1 11

10443 BUĞRA SELİMZADE PRL-06 PARLA AKADEMİ SPOR KULÜBÜ BE FPM 1 12

13527 HALİT MUSAB ÇELİK IYS-34 İSTANBUL YURDUM SPOR KULÜBÜ BE FPM 1 13

10920 MUSTAFA İNAN TSK-06 TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİ (TSK) SPOR GÜCÜ BE FPM 1 14

10274 HÜSEYİN EMRE BÜYÜKYONCA DKC-33 DİKEÇ OLİMPİK ATICILIK SPOR KULÜBÜ BE FPM 1 15

10031 GÖKHAN ERYİĞİT DTY-21 DİYARBAKIR TENİS ATICILIK YÜZME SPOR KULÜBÜ BE FPM 1 16

14734 MUSTAFA OTUN APG-07 ANTALYA POLİS GÜCÜ SPOR KULÜBÜ BE FPM 1 17

14042 MURAT SÖNAL IYS-34 İSTANBUL YURDUM SPOR KULÜBÜ BE FPM 1 18

10085 FATİH KAVRUK PRL-06 PARLA AKADEMİ SPOR KULÜBÜ BE FPM 1 19

11603 KUBİLAY KOÇ GSM-06 ANKARA GSM SPOR KULÜBÜ BE FPM 1 20

11107 SÜLEYMAN SAĞLAM IYS-34 İSTANBUL YURDUM SPOR KULÜBÜ BE FPM 1 21

10167 RAMAZAN BURAK DİKEÇ IGM-35 İZMİR GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ BE FPM 1 22

10054 CİHAN TUNÇ AOS-33 MERSİN ATICILIK, AVCILIK SPOR KULÜBÜ BE FPM 1 23

11393 NURULLAH DEMİR JGK-06 JANDARMA GÜCÜ SPOR KULÜBÜ BE FPM 1 24

10088 ZAFER YİĞİT IGS-34 İSTANBUL GENÇLİK SPOR KULÜBÜ BE FPM 1 25

10066 YUSUF DİKEÇ DKC-33 DİKEÇ OLİMPİK ATICILIK SPOR KULÜBÜ BE FPM 1 26

10035 ÖMER ÇAM KGS-42 KONYA GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ BE FPM 1 27

10097 KAĞAN ALKIŞ DKC-33 DİKEÇ OLİMPİK ATICILIK SPOR KULÜBÜ BE FPM 1 28

50M SERBEST TABANCA BÜYÜK ERKEKLER 4 Mayıs 2025 Pazar
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14221 EMİNE KAYİHAN JGK-06 JANDARMA GÜCÜ SPOR KULÜBÜ BK FPM 1 30

10421 MAKBULE AKKAYA FRD-06 ANKARA FERDİ BK FPM 1 31

14745 FİGEN SERTUNA JGK-06 JANDARMA GÜCÜ SPOR KULÜBÜ BK FPM 1 32

10171 ŞEVVAL İLAYDA TARHAN FRD-06 ANKARA FERDİ BK FPM 1 32

10174 BİLGE ALEV ALF-06 ALFA ATICILIK SPOR KULÜBÜ BK FPM 1 34

10144 CANAN TÜRKOĞLU IYS-34 İSTANBUL YURDUM SPOR KULÜBÜ BK FPM 1 35

11613 ESRA BOZABALI JGK-06 JANDARMA GÜCÜ SPOR KULÜBÜ BK FPM 1 36

50M SERBEST TABANCA BÜYÜK KADINLAR 4 Mayıs 2025 Pazar
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11638 ÖMER TUNA GÖKTEKİN IGM-35 İZMİR GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ GE FPM 1 38

11430 TUNAHAN TATOĞLU PRL-06 PARLA AKADEMİ SPOR KULÜBÜ GE FPM 1 39

14288 ARDA POLAT İME-35 İZMİR MAVİEGE SPOR KULÜBÜ GE FPM 1 40

10828 ADNAN EFE UÇAR IGM-35 İZMİR GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ GE FPM 1 41

13552 NURETTİN EMİRALP KOŞAN AOS-33 MERSİN ATICILIK, AVCILIK SPOR KULÜBÜ GE FPM 1 42

13882 EREN BUDAK İME-35 İZMİR MAVİEGE SPOR KULÜBÜ GE FPM 1 43

11390 ATABERK KAYMAKOĞLU AOS-33 MERSİN ATICILIK, AVCILIK SPOR KULÜBÜ GE FPM 1 44

12902 FAHRETTİNCAN ER PRL-06 PARLA AKADEMİ SPOR KULÜBÜ GE FPM 1 45

14287 HAMZA MEŞE İME-35 İZMİR MAVİEGE SPOR KULÜBÜ GE FPM 1 46

11379 DURDU AHMET KONUŞ IGM-35 İZMİR GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ GE FPM 1 47

50M SERBEST TABANCA GENÇ ERKEKLER 4 Mayıs 2025 Pazar
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10138 OSMAN NURİ ŞENTÜRK TSK-06 TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİ (TSK) SPOR GÜCÜ BE 50MRP 2 1

10129 AHMET BAYRAK DKC-33 DİKEÇ OLİMPİK ATICILIK SPOR KULÜBÜ BE 50MRP 2 2

10588 SERHAT PAÇAL TSK-06 TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİ (TSK) SPOR GÜCÜ BE 50MRP 2 3

10620 EYYÜP BEYHAN JGK-06 JANDARMA GÜCÜ SPOR KULÜBÜ BE 50MRP 2 4

11802 EMRAH CEYLAN TSK-06 TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİ (TSK) SPOR GÜCÜ BE 50MRP 2 5

13974 MEHMET CEVAT AKPINAR JGK-06 JANDARMA GÜCÜ SPOR KULÜBÜ BE 50MRP 2 6

11224 GÜRKAN KARA TSK-06 TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİ (TSK) SPOR GÜCÜ BE 50MRP 2 7

10246 METİN KENAN KAYA JGK-06 JANDARMA GÜCÜ SPOR KULÜBÜ BE 50MRP 2 8

11991 ÖZER ELABSİ TSK-06 TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİ (TSK) SPOR GÜCÜ BE 50MRP 2 9

10101 HALİL İBRAHİM ÖZTÜRK JGK-06 JANDARMA GÜCÜ SPOR KULÜBÜ BE 50MRP 2 10

10137 TAHA ŞÜKRÜ BALTACI TSK-06 TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİ (TSK) SPOR GÜCÜ BE 50MRP 2 11

11179 MERT NALBANT TSK-06 TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİ (TSK) SPOR GÜCÜ BE 50MRP 2 12

10126 HASAN ÇOBAN TSK-06 TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİ (TSK) SPOR GÜCÜ BE 50MRP 2 13

50M TÜFEK YAT BÜYÜK ERKEKLER 4 Mayıs 2025 Pazar
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14637 MEHMET KÜRŞAT ÖZDEMİR TSK-06 TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİ (TSK) SPOR GÜCÜ GE 50MRP 2 16

13685 BERAT AKGÜN GSK-07 ANTALYA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ GE 50MRP 2 17

14623 YUNUS TANRIKULU TSK-06 TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİ (TSK) SPOR GÜCÜ GE 50MRP 2 18

14751 HALİL YÜZER IGS-45 MANİSA GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ GE 50MRP 2 19

14105 ABDURRAHMAN CENGİZ TSK-06 TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİ (TSK) SPOR GÜCÜ GE 50MRP 2 20

11297 HÜSEYİN OĞUZ ULUSOY GSK-18 ÇANKIRI GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ GE 50MRP 2 21

10254 EREN KARAÇOR BBS-45 MANİSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ GE 50MRP 2 22

11904 MUSTAFA SAMET ULUDAĞ GSK-18 ÇANKIRI GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ GE 50MRP 2 23

14107 RECEP KOÇAK TSK-06 TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİ (TSK) SPOR GÜCÜ GE 50MRP 2 24

12963 ALTAY ALİ TEZ BBS-45 MANİSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ GE 50MRP 2 25

50M TÜFEK YAT GENÇ ERKEKLER 4 Mayıs 2025 Pazar
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13929 KERİM EFE ÖZGÜN IGS-45 MANİSA GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ YAE 50MRP 3 27

14263 TUĞRA EFE ANDİNÇ GSK-18 ÇANKIRI GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ YAE 50MRP 3 28

14752 MUSTAFA YİĞİT IGS-45 MANİSA GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ YAE 50MRP 3 29

13210 KAĞAN DELİBAY BBS-45 MANİSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ YAE 50MRP 3 30

14054 ŞERİF KAAN KOÇAK EGS-26 ESKİŞEHİR 1993 EFSANELER SPOR KULÜBÜ YAE 50MRP 3 31

14647 SALDIRAY BERK KARAKIŞLA IGS-45 MANİSA GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ YAE 50MRP 3 32

13773 SONER NURHAN BBS-45 MANİSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ YAE 50MRP 3 33

14057 DENİZ ALTAN GÜNER EGS-26 ESKİŞEHİR 1993 EFSANELER SPOR KULÜBÜ YAE 50MRP 3 34

13208 ARAS KAĞAN SÜER IGS-45 MANİSA GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ YAE 50MRP 3 35

50M TÜFEK YAT YILDIZ (A) ERKEKLER 4 Mayıs 2025 Pazar
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10241 NERGİS ÖZELBİR BAKAL BBS-45 MANİSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ BK 50MRP 2 28

10259 GÜLŞEN DELEN JGK-06 JANDARMA GÜCÜ SPOR KULÜBÜ BK 50MRP 2 29

10583 SENEM ESER TSK-06 TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİ (TSK) SPOR GÜCÜ BK 50MRP 2 30

13048 TUĞBA NUR KARABULUT BBS-45 MANİSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ BK 50MRP 2 31

10935 ŞİRVAN YILDIZ YAVUZKURT JGK-06 JANDARMA GÜCÜ SPOR KULÜBÜ BK 50MRP 2 32

12863 ELİF DUYGU EREN KOTOŞ TSK-06 TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİ (TSK) SPOR GÜCÜ BK 50MRP 2 33

14670 GÖRKEM ZENGİT BBS-45 MANİSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ BK 50MRP 2 34

14534 ELİF YILDIRIM JGK-06 JANDARMA GÜCÜ SPOR KULÜBÜ BK 50MRP 2 35

13231 UĞUR ELVAN ÖZÇANAK TSK-06 TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİ (TSK) SPOR GÜCÜ BK 50MRP 2 36

10207 ZEYNEP GÖKÇE DEMİRCİ TAB-26 ESKİŞEHİR TEPEBAŞI ATICILIK TÜM DALLAR SPOR KULÜBÜ BK 50MRP 2 37

11625 PELVİN ABDİBAŞ TSK-06 TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİ (TSK) SPOR GÜCÜ BK 50MRP 2 38

12305 SEMANUR ALPDOĞAN JGK-06 JANDARMA GÜCÜ SPOR KULÜBÜ BK 50MRP 2 39

13234 TUĞBA CAN TSK-06 TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİ (TSK) SPOR GÜCÜ BK 50MRP 2 40

12976 DİLRUBA KOÇAK JGK-06 JANDARMA GÜCÜ SPOR KULÜBÜ BK 50MRP 2 41

12227 ZEYNEP YILDIZ TSK-06 TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİ (TSK) SPOR GÜCÜ BK 50MRP 2 42

10559 ŞULE NUR TEKELİ DKC-33 DİKEÇ OLİMPİK ATICILIK SPOR KULÜBÜ BK 50MRP 2 43

13986 GÖZDE GİZEM ÇETİN TSK-06 TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİ (TSK) SPOR GÜCÜ BK 50MRP 2 44

50M TÜFEK YAT BÜYÜK KADINLAR 4 Mayıs 2025 Pazar
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14100 NESRİN YILDIRIM TSK-06 TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİ (TSK) SPOR GÜCÜ GK 50MRP 3 2

14525 CEMRE AVCI TSS-33 TARSUS GENÇLİK SPOR KULÜBÜ GK 50MRP 3 3

14638 SELVİ COŞAR TSK-06 TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİ (TSK) SPOR GÜCÜ GK 50MRP 3 4

13201 DAMLA ALTAN EKG-26 ESKİŞEHİR KADIN GÜCÜ ATICILIK SPOR KULÜBÜ GK 50MRP 3 5

14245 DEFNE EYŞ TSS-33 TARSUS GENÇLİK SPOR KULÜBÜ GK 50MRP 3 6

10319 MENEKŞE YILDIZ GSK-18 ÇANKIRI GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ GK 50MRP 3 7

14629 İKBAL GÖRMEZ TSK-06 TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİ (TSK) SPOR GÜCÜ GK 50MRP 3 8

13200 SİMAY ÜSTÜN EKG-26 ESKİŞEHİR KADIN GÜCÜ ATICILIK SPOR KULÜBÜ GK 50MRP 3 9

14252 HİRA MİHRAÇ KÖŞKEROĞLU TSS-33 TARSUS GENÇLİK SPOR KULÜBÜ GK 50MRP 3 10

10112 ADA NAZ SERBES IGS-45 MANİSA GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ GK 50MRP 3 11

13612 BELKIS ECE ALTIN EKG-26 ESKİŞEHİR KADIN GÜCÜ ATICILIK SPOR KULÜBÜ GK 50MRP 3 12

12005 İREM DENKTAŞ IGS-45 MANİSA GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ GK 50MRP 3 13

14748 MİHRAÇ HÜSNE BULDUK EKG-26 ESKİŞEHİR KADIN GÜCÜ ATICILIK SPOR KULÜBÜ GK 50MRP 3 14

11257 AYSEMA GEÇİM AOS-33 MERSİN ATICILIK, AVCILIK SPOR KULÜBÜ GK 50MRP 3 15

14246 ECE MELİS ÖZ TSS-33 TARSUS GENÇLİK SPOR KULÜBÜ GK 50MRP 3 16

12970 BUĞLEM ŞENOĞLU GSK-18 ÇANKIRI GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ GK 50MRP 3 17

14750 FADİME ECRİN METİN IGS-45 MANİSA GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ GK 50MRP 3 18

50M TÜFEK YAT GENÇ KADINLAR 4 Mayıs 2025 Pazar
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13397 AZRA DURMUŞ EKG-26 ESKİŞEHİR KADIN GÜCÜ ATICILIK SPOR KULÜBÜ YAK 50MRP 3 43

14242 SELVER LİVA KÖŞKEROĞLU TSS-33 TARSUS GENÇLİK SPOR KULÜBÜ YAK 50MRP 3 41

13775 SEMRA AYBER BBS-45 MANİSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ YAK 50MRP 3 42

14382 BEYZA NUR ÇINAR BBS-45 MANİSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ YAK 50MRP 3 44

13750 İPEK NİSA GÜLMEZ BBS-45 MANİSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ YAK 50MRP 3 40

50M TÜFEK YAT YILDIZ (A) KADINLAR 4 Mayıs 2025 Pazar
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Kulüp Açıklaması Kategori Disiplin Seri Stant

10126 HASAN ÇOBAN TSK-06 TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİ (TSK) SPOR GÜCÜ BE 50MR3P 1 2

10101 HALİL İBRAHİM ÖZTÜRK JGK-06 JANDARMA GÜCÜ SPOR KULÜBÜ BE 50MR3P 1 3

10137 TAHA ŞÜKRÜ BALTACI TSK-06 TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİ (TSK) SPOR GÜCÜ BE 50MR3P 1 4

10620 EYYÜP BEYHAN JGK-06 JANDARMA GÜCÜ SPOR KULÜBÜ BE 50MR3P 1 5

11179 MERT NALBANT TSK-06 TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİ (TSK) SPOR GÜCÜ BE 50MR3P 1 6

11802 EMRAH CEYLAN TSK-06 TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİ (TSK) SPOR GÜCÜ BE 50MR3P 1 7

13974 MEHMET CEVAT AKPINAR JGK-06 JANDARMA GÜCÜ SPOR KULÜBÜ BE 50MR3P 1 8

11224 GÜRKAN KARA TSK-06 TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİ (TSK) SPOR GÜCÜ BE 50MR3P 1 9

10246 METİN KENAN KAYA JGK-06 JANDARMA GÜCÜ SPOR KULÜBÜ BE 50MR3P 1 10

10588 SERHAT PAÇAL TSK-06 TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİ (TSK) SPOR GÜCÜ BE 50MR3P 1 11

10129 AHMET BAYRAK DKC-33 DİKEÇ OLİMPİK ATICILIK SPOR KULÜBÜ BE 50MR3P 1 12

11991 ÖZER ELABSİ TSK-06 TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİ (TSK) SPOR GÜCÜ BE 50MR3P 1 13

10138 OSMAN NURİ ŞENTÜRK TSK-06 TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİ (TSK) SPOR GÜCÜ BE 50MR3P 1 14

50M TÜFEK 3X20 BÜYÜK ERKEKLER 6 Mayıs 2025 Salı
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14107 RECEP KOÇAK TSK-06 TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİ (TSK) SPOR GÜCÜ GE 50MR3P 1 21

10254 EREN KARAÇOR BBS-45 MANİSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ GE 50MR3P 1 22

14105 ABDURRAHMAN CENGİZ TSK-06 TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİ (TSK) SPOR GÜCÜ GE 50MR3P 1 23

11904 MUSTAFA SAMET ULUDAĞ GSK-18 ÇANKIRI GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ GE 50MR3P 1 24

14623 YUNUS TANRIKULU TSK-06 TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİ (TSK) SPOR GÜCÜ GE 50MR3P 1 25

12963 ALTAY ALİ TEZ BBS-45 MANİSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ GE 50MR3P 1 26

14637 MEHMET KÜRŞAT ÖZDEMİR TSK-06 TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİ (TSK) SPOR GÜCÜ GE 50MR3P 1 27

11297 HÜSEYİN OĞUZ ULUSOY GSK-18 ÇANKIRI GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ GE 50MR3P 1 28

13685 BERAT AKGÜN GSK-07 ANTALYA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ GE 50MR3P 1 29

50M TÜFEK 3X20 GENÇ ERKEKLER 6 Mayıs 2025 Salı
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12863 ELİF DUYGU EREN KOTOŞ TSK-06 TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİ (TSK) SPOR GÜCÜ BK 50MR3P 2 2

14534 ELİF YILDIRIM JGK-06 JANDARMA GÜCÜ SPOR KULÜBÜ BK 50MR3P 2 3

13231 UĞUR ELVAN ÖZÇANAK TSK-06 TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİ (TSK) SPOR GÜCÜ BK 50MR3P 2 4

10259 GÜLŞEN DELEN JGK-06 JANDARMA GÜCÜ SPOR KULÜBÜ BK 50MR3P 2 5

13986 GÖZDE GİZEM ÇETİN TSK-06 TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİ (TSK) SPOR GÜCÜ BK 50MR3P 2 6

14670 GÖRKEM ZENGİT BBS-45 MANİSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ BK 50MR3P 2 7

11625 PELVİN ABDİBAŞ TSK-06 TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİ (TSK) SPOR GÜCÜ BK 50MR3P 2 8

12976 DİLRUBA KOÇAK JGK-06 JANDARMA GÜCÜ SPOR KULÜBÜ BK 50MR3P 2 9

10241 NERGİS ÖZELBİR BAKAL BBS-45 MANİSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ BK 50MR3P 2 10

13234 TUĞBA CAN TSK-06 TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİ (TSK) SPOR GÜCÜ BK 50MR3P 2 11

12305 SEMANUR ALPDOĞAN JGK-06 JANDARMA GÜCÜ SPOR KULÜBÜ BK 50MR3P 2 12

13048 TUĞBA NUR KARABULUT BBS-45 MANİSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ BK 50MR3P 2 13

10935 ŞİRVAN YILDIZ YAVUZKURT JGK-06 JANDARMA GÜCÜ SPOR KULÜBÜ BK 50MR3P 2 14

10583 SENEM ESER TSK-06 TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİ (TSK) SPOR GÜCÜ BK 50MR3P 2 15

10207 ZEYNEP GÖKÇE DEMİRCİ TAB-26 ESKİŞEHİR TEPEBAŞI ATICILIK TÜM DALLAR SPOR KULÜBÜ BK 50MR3P 2 16

12227 ZEYNEP YILDIZ TSK-06 TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİ (TSK) SPOR GÜCÜ BK 50MR3P 2 17
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13612 BELKIS ECE ALTIN EKG-26 ESKİŞEHİR KADIN GÜCÜ ATICILIK SPOR KULÜBÜ GK 50MR3P 2 21

12005 İREM DENKTAŞ IGS-45 MANİSA GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ GK 50MR3P 2 22

14638 SELVİ COŞAR TSK-06 TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİ (TSK) SPOR GÜCÜ GK 50MR3P 2 23

12084 HATİCE YEL KGM-43 GENÇLİK MERKEZİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ GK 50MR3P 2 24

14748 MİHRAÇ HÜSNE BULDUK EKG-26 ESKİŞEHİR KADIN GÜCÜ ATICILIK SPOR KULÜBÜ GK 50MR3P 2 25

14750 FADİME ECRİN METİN IGS-45 MANİSA GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ GK 50MR3P 2 26

12970 BUĞLEM ŞENOĞLU GSK-18 ÇANKIRI GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ GK 50MR3P 2 27

11424 HAVVA NUR BİLDİK KGM-43 GENÇLİK MERKEZİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ GK 50MR3P 2 28

13201 DAMLA ALTAN EKG-26 ESKİŞEHİR KADIN GÜCÜ ATICILIK SPOR KULÜBÜ GK 50MR3P 2 29

10112 ADA NAZ SERBES IGS-45 MANİSA GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ GK 50MR3P 2 30

10319 MENEKŞE YILDIZ GSK-18 ÇANKIRI GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ GK 50MR3P 2 31

14100 NESRİN YILDIRIM TSK-06 TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİ (TSK) SPOR GÜCÜ GK 50MR3P 2 32

13200 SİMAY ÜSTÜN EKG-26 ESKİŞEHİR KADIN GÜCÜ ATICILIK SPOR KULÜBÜ GK 50MR3P 2 33

14629 İKBAL GÖRMEZ TSK-06 TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİ (TSK) SPOR GÜCÜ GK 50MR3P 2 34

11257 AYSEMA GEÇİM AOS-33 MERSİN ATICILIK, AVCILIK SPOR KULÜBÜ GK 50MR3P 2 35
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10920 MUSTAFA İNAN TSK-06 TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİ (TSK) SPOR GÜCÜ BE RFPM 1 1

14042 MURAT SÖNAL IYS-34 İSTANBUL YURDUM SPOR KULÜBÜ BE RFPM 1 2

10085 FATİH KAVRUK PRL-06 PARLA AKADEMİ SPOR KULÜBÜ BE RFPM 1 3

10478 ÖMER ÖZDER TSK-06 TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİ (TSK) SPOR GÜCÜ BE RFPM 1 4

10066 YUSUF DİKEÇ DKC-33 DİKEÇ OLİMPİK ATICILIK SPOR KULÜBÜ BE RFPM 1 5

10031 GÖKHAN ERYİĞİT DTY-21 DİYARBAKIR TENİS ATICILIK YÜZME SPOR KULÜBÜ BE RFPM 1 6

11126 MUHAMMET ALİ MUŞTU TSK-06 TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİ (TSK) SPOR GÜCÜ BE RFPM 2 1

10151 MURAT KILIÇ FRD-35 İZMİR FERDİ BE RFPM 2 2

11107 SÜLEYMAN SAĞLAM IYS-34 İSTANBUL YURDUM SPOR KULÜBÜ BE RFPM 2 3

10942 AYDIN GÜÇLÜ TSK-06 TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİ (TSK) SPOR GÜCÜ BE RFPM 2 4

10263 TAYLAN EMRE ÇOBAN IGS-34 İSTANBUL GENÇLİK SPOR KULÜBÜ BE RFPM 2 5

13235 ARDA ÇELEBİ TANIŞ TSK-06 TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİ (TSK) SPOR GÜCÜ BE RFPM 2 6

10054 CİHAN TUNÇ AOS-33 MERSİN ATICILIK, AVCILIK SPOR KULÜBÜ BE RFPM 3 1

11603 KUBİLAY KOÇ GSM-06 ANKARA GSM SPOR KULÜBÜ BE RFPM 3 2

12897 EMRE KILIÇASLAN TSK-06 TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİ (TSK) SPOR GÜCÜ BE RFPM 3 3

10274 HÜSEYİN EMRE BÜYÜKYONCA DKC-33 DİKEÇ OLİMPİK ATICILIK SPOR KULÜBÜ BE RFPM 3 4

13527 HALİT MUSAB ÇELİK IYS-34 İSTANBUL YURDUM SPOR KULÜBÜ BE RFPM 3 5

10264 GÜRTAN TOLON IGS-34 İSTANBUL GENÇLİK SPOR KULÜBÜ BE RFPM 3 6

10090 ÖZGÜR VARLIK JGK-06 JANDARMA GÜCÜ SPOR KULÜBÜ BE RFPM 4 1

10058 ESER KOÇ TSK-06 TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİ (TSK) SPOR GÜCÜ BE RFPM 4 2

10443 BUĞRA SELİMZADE PRL-06 PARLA AKADEMİ SPOR KULÜBÜ BE RFPM 4 3

14632 SÜLEYMAN HAKAN ÇOT TSK-06 TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİ (TSK) SPOR GÜCÜ BE RFPM 4 4

10035 ÖMER ÇAM KGS-42 KONYA GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ BE RFPM 4 5

13989 MEHMET ÖZTÜRK TSK-06 TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİ (TSK) SPOR GÜCÜ BE RFPM 4 6

10261 ALİ YAŞAR ÜNLÜTÜRK IGS-34 İSTANBUL GENÇLİK SPOR KULÜBÜ BE RFPM 5 1

10088 ZAFER YİĞİT IGS-34 İSTANBUL GENÇLİK SPOR KULÜBÜ BE RFPM 5 4

10586 KADİR ACAR TSK-06 TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİ (TSK) SPOR GÜCÜ BE RFPM 5 2

14616 MEHMET ŞERİF ALBAYRAM TSK-06 TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİ (TSK) SPOR GÜCÜ BE RFPM 5 5

10167 RAMAZAN BURAK DİKEÇ IGM-35 İZMİR GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ BE RFPM 5 3

12336 SALİH YILDIZ OIG-06 OTTOMAN SHOOTİNG SPOR KULÜBÜ BE RFPM 5 6
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10501 MUHAMMET TOLUNAY GÖKTAŞ KAK-46 KAHRAMANMARAŞ ATICILIK SPOR KULÜBÜ GE RFPM 6 1

14645 FURKAN BAYRAM TSK-06 TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİ (TSK) SPOR GÜCÜ GE RFPM 6 2

11379 DURDU AHMET KONUŞ IGM-35 İZMİR GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ GE RFPM 6 3

12902 FAHRETTİNCAN ER PRL-06 PARLA AKADEMİ SPOR KULÜBÜ GE RFPM 6 4

14287 HAMZA MEŞE İME-35 İZMİR MAVİEGE SPOR KULÜBÜ GE RFPM 6 5

10429 AHMET ARDA CURA KAK-46 KAHRAMANMARAŞ ATICILIK SPOR KULÜBÜ GE RFPM 7 1

11638 ÖMER TUNA GÖKTEKİN IGM-35 İZMİR GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ GE RFPM 7 2

14111 KEREM BORHAN TSK-06 TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİ (TSK) SPOR GÜCÜ GE RFPM 7 3

14288 ARDA POLAT İME-35 İZMİR MAVİEGE SPOR KULÜBÜ GE RFPM 7 4

10929 EREN BİLAL IŞIK KAK-46 KAHRAMANMARAŞ ATICILIK SPOR KULÜBÜ GE RFPM 8 1

10828 ADNAN EFE UÇAR IGM-35 İZMİR GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ GE RFPM 8 2

13882 EREN BUDAK İME-35 İZMİR MAVİEGE SPOR KULÜBÜ GE RFPM 8 3

11430 TUNAHAN TATOĞLU PRL-06 PARLA AKADEMİ SPOR KULÜBÜ GE RFPM 8 4
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10085 FATİH KAVRUK PRL-06 PARLA AKADEMİ SPOR KULÜBÜ BE 25MCFM 1 2

10841 İSMAİL KELEŞ JGK-06 JANDARMA GÜCÜ SPOR KULÜBÜ BE 25MCFM 1 3

10088 ZAFER YİĞİT IGS-34 İSTANBUL GENÇLİK SPOR KULÜBÜ BE 25MCFM 1 4

10920 MUSTAFA İNAN TSK-06 TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİ (TSK) SPOR GÜCÜ BE 25MCFM 1 4

10090 ÖZGÜR VARLIK JGK-06 JANDARMA GÜCÜ SPOR KULÜBÜ BE 25MCFM 1 5

12336 SALİH YILDIZ OIG-06 OTTOMAN SHOOTİNG SPOR KULÜBÜ BE 25MCFM 1 6

11107 SÜLEYMAN SAĞLAM IYS-34 İSTANBUL YURDUM SPOR KULÜBÜ BE 25MCFM 1 7

14747 BURAK FURKAN AYDEMİR TSK-06 TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİ (TSK) SPOR GÜCÜ BE 25MCFM 1 8

10167 RAMAZAN BURAK DİKEÇ IGM-35 İZMİR GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ BE 25MCFM 1 9

10586 KADİR ACAR TSK-06 TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİ (TSK) SPOR GÜCÜ BE 25MCFM 1 10

10031 GÖKHAN ERYİĞİT DTY-21 DİYARBAKIR TENİS ATICILIK YÜZME SPOR KULÜBÜ BE 25MCFM 1 11

10274 HÜSEYİN EMRE BÜYÜKYONCA DKC-33 DİKEÇ OLİMPİK ATICILIK SPOR KULÜBÜ BE 25MCFM 1 12

11603 KUBİLAY KOÇ GSM-06 ANKARA GSM SPOR KULÜBÜ BE 25MCFM 1 13

14692 MURAT KÖSLE JGK-06 JANDARMA GÜCÜ SPOR KULÜBÜ BE 25MCFM 1 14

13527 HALİT MUSAB ÇELİK IYS-34 İSTANBUL YURDUM SPOR KULÜBÜ BE 25MCFM 1 15

13989 MEHMET ÖZTÜRK TSK-06 TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİ (TSK) SPOR GÜCÜ BE 25MCFM 1 16

10151 MURAT KILIÇ FRD-35 İZMİR FERDİ BE 25MCFM 1 17

13235 ARDA ÇELEBİ TANIŞ TSK-06 TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİ (TSK) SPOR GÜCÜ BE 25MCFM 1 18

10261 ALİ YAŞAR ÜNLÜTÜRK IGS-34 İSTANBUL GENÇLİK SPOR KULÜBÜ BE 25MCFM 1 19

10942 AYDIN GÜÇLÜ TSK-06 TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİ (TSK) SPOR GÜCÜ BE 25MCFM 1 20

10264 GÜRTAN TOLON IGS-34 İSTANBUL GENÇLİK SPOR KULÜBÜ BE 25MCFM 1 21

11393 NURULLAH DEMİR JGK-06 JANDARMA GÜCÜ SPOR KULÜBÜ BE 25MCFM 1 22

12897 EMRE KILIÇASLAN TSK-06 TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİ (TSK) SPOR GÜCÜ BE 25MCFM 1 23

10066 YUSUF DİKEÇ DKC-33 DİKEÇ OLİMPİK ATICILIK SPOR KULÜBÜ BE 25MCFM 1 24

14616 MEHMET ŞERİF ALBAYRAM TSK-06 TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİ (TSK) SPOR GÜCÜ BE 25MCFM 1 25

10263 TAYLAN EMRE ÇOBAN IGS-34 İSTANBUL GENÇLİK SPOR KULÜBÜ BE 25MCFM 1 26

10478 ÖMER ÖZDER TSK-06 TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİ (TSK) SPOR GÜCÜ BE 25MCFM 1 27

10035 ÖMER ÇAM KGS-42 KONYA GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ BE 25MCFM 1 28

11126 MUHAMMET ALİ MUŞTU TSK-06 TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİ (TSK) SPOR GÜCÜ BE 25MCFM 1 29

14042 MURAT SÖNAL IYS-34 İSTANBUL YURDUM SPOR KULÜBÜ BE 25MCFM 1 30

14632 SÜLEYMAN HAKAN ÇOT TSK-06 TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİ (TSK) SPOR GÜCÜ BE 25MCFM 1 31

13537 YUNUS EMRE BÖREKCİ JGK-06 JANDARMA GÜCÜ SPOR KULÜBÜ BE 25MCFM 1 32

11628 SERTAÇ YILDIRIM TSK-06 TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİ (TSK) SPOR GÜCÜ BE 25MCFM 1 33

10443 BUĞRA SELİMZADE PRL-06 PARLA AKADEMİ SPOR KULÜBÜ BE 25MCFM 1 34

10058 ESER KOÇ TSK-06 TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİ (TSK) SPOR GÜCÜ BE 25MCFM 1 35
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11613 ESRA BOZABALI JGK-06 JANDARMA GÜCÜ SPOR KULÜBÜ BK 25MCFM 2 2

13990 NESLİHAN SÖNMEZ TSK-06 TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİ (TSK) SPOR GÜCÜ BK 25MCFM 2 3

10141 EMİNE DUYDUK FRD-16 BURSA FERDİ BK 25MCFM 2 4

14745 FİGEN SERTUNA JGK-06 JANDARMA GÜCÜ SPOR KULÜBÜ BK 25MCFM 2 5

14221 EMİNE KAYİHAN JGK-06 JANDARMA GÜCÜ SPOR KULÜBÜ BK 25MCFM 2 7

13240 DİDEM DAVULCU TSK-06 TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİ (TSK) SPOR GÜCÜ BK 25MCFM 2 7

10144 CANAN TÜRKOĞLU IYS-34 İSTANBUL YURDUM SPOR KULÜBÜ BK 25MCFM 2 8

13233 NEVRA ÖZKAN TSK-06 TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİ (TSK) SPOR GÜCÜ BK 25MCFM 2 9
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10929 EREN BİLAL IŞIK KAK-46 KAHRAMANMARAŞ ATICILIK SPOR KULÜBÜ GE 25MP 2 15

14050 İBRAHİM KARA EGS-26 ESKİŞEHİR 1993 EFSANELER SPOR KULÜBÜ GE 25MP 2 16

11430 TUNAHAN TATOĞLU PRL-06 PARLA AKADEMİ SPOR KULÜBÜ GE 25MP 2 17

14111 KEREM BORHAN TSK-06 TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİ (TSK) SPOR GÜCÜ GE 25MP 2 18

10501 MUHAMMET TOLUNAY GÖKTAŞ KAK-46 KAHRAMANMARAŞ ATICILIK SPOR KULÜBÜ GE 25MP 2 19

14053 EGE ÖZMEN EGS-26 ESKİŞEHİR 1993 EFSANELER SPOR KULÜBÜ GE 25MP 2 20

14645 FURKAN BAYRAM TSK-06 TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİ (TSK) SPOR GÜCÜ GE 25MP 2 21

13508 KAYRA KAYA TAB-26 ESKİŞEHİR TEPEBAŞI ATICILIK TÜM DALLAR SPOR KULÜBÜ GE 25MP 2 22

14575 YAVUZ SELİM AKSU KAK-46 KAHRAMANMARAŞ ATICILIK SPOR KULÜBÜ GE 25MP 2 23

13552 NURETTİN EMİRALP KOŞAN AOS-33 MERSİN ATICILIK, AVCILIK SPOR KULÜBÜ GE 25MP 2 24

10543 MUHAMMED İZZET İPEKÇİ TAB-26 ESKİŞEHİR TEPEBAŞI ATICILIK TÜM DALLAR SPOR KULÜBÜ GE 25MP 2 25

11379 DURDU AHMET KONUŞ IGM-35 İZMİR GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ GE 25MP 2 26

10429 AHMET ARDA CURA KAK-46 KAHRAMANMARAŞ ATICILIK SPOR KULÜBÜ GE 25MP 2 27

11390 ATABERK KAYMAKOĞLU AOS-33 MERSİN ATICILIK, AVCILIK SPOR KULÜBÜ GE 25MP 2 28

14287 HAMZA MEŞE İME-35 İZMİR MAVİEGE SPOR KULÜBÜ GE 25MP 2 29

11871 HALİL İBRAHİM AKKURT KAK-46 KAHRAMANMARAŞ ATICILIK SPOR KULÜBÜ GE 25MP 2 30

11638 ÖMER TUNA GÖKTEKİN IGM-35 İZMİR GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ GE 25MP 2 31

12047 AHMET VURAL TAB-26 ESKİŞEHİR TEPEBAŞI ATICILIK TÜM DALLAR SPOR KULÜBÜ GE 25MP 2 32

13882 EREN BUDAK İME-35 İZMİR MAVİEGE SPOR KULÜBÜ GE 25MP 2 33

12902 FAHRETTİNCAN ER PRL-06 PARLA AKADEMİ SPOR KULÜBÜ GE 25MP 2 34

10828 ADNAN EFE UÇAR IGM-35 İZMİR GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ GE 25MP 2 35

10438 EMİRHAN TUĞSAT KAK-46 KAHRAMANMARAŞ ATICILIK SPOR KULÜBÜ GE 25MP 2 36

14288 ARDA POLAT İME-35 İZMİR MAVİEGE SPOR KULÜBÜ GE 25MP 2 37
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10151 MURAT KILIÇ FRD-35 İZMİR FERDİ BE 25MSTP 1 2

13235 ARDA ÇELEBİ TANIŞ TSK-06 TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİ (TSK) SPOR GÜCÜ BE 25MSTP 1 3

11603 KUBİLAY KOÇ GSM-06 ANKARA GSM SPOR KULÜBÜ BE 25MSTP 1 4

10263 TAYLAN EMRE ÇOBAN IGS-34 İSTANBUL GENÇLİK SPOR KULÜBÜ BE 25MSTP 1 5

10841 İSMAİL KELEŞ JGK-06 JANDARMA GÜCÜ SPOR KULÜBÜ BE 25MSTP 1 6

10274 HÜSEYİN EMRE BÜYÜKYONCA DKC-33 DİKEÇ OLİMPİK ATICILIK SPOR KULÜBÜ BE 25MSTP 1 7

14632 SÜLEYMAN HAKAN ÇOT TSK-06 TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİ (TSK) SPOR GÜCÜ BE 25MSTP 1 8

10031 GÖKHAN ERYİĞİT DTY-21 DİYARBAKIR TENİS ATICILIK YÜZME SPOR KULÜBÜ BE 25MSTP 1 9

10261 ALİ YAŞAR ÜNLÜTÜRK IGS-34 İSTANBUL GENÇLİK SPOR KULÜBÜ BE 25MSTP 1 10

10085 FATİH KAVRUK PRL-06 PARLA AKADEMİ SPOR KULÜBÜ BE 25MSTP 1 11

10920 MUSTAFA İNAN TSK-06 TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİ (TSK) SPOR GÜCÜ BE 25MSTP 1 12

10167 RAMAZAN BURAK DİKEÇ IGM-35 İZMİR GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ BE 25MSTP 1 13

10088 ZAFER YİĞİT IGS-34 İSTANBUL GENÇLİK SPOR KULÜBÜ BE 25MSTP 1 14

10443 BUĞRA SELİMZADE PRL-06 PARLA AKADEMİ SPOR KULÜBÜ BE 25MSTP 1 15

14042 MURAT SÖNAL IYS-34 İSTANBUL YURDUM SPOR KULÜBÜ BE 25MSTP 1 17

11126 MUHAMMET ALİ MUŞTU TSK-06 TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİ (TSK) SPOR GÜCÜ BE 25MSTP 1 16

10264 GÜRTAN TOLON IGS-34 İSTANBUL GENÇLİK SPOR KULÜBÜ BE 25MSTP 1 18

10093 ALP EREN ERDUR AOS-33 MERSİN ATICILIK, AVCILIK SPOR KULÜBÜ BE 25MSTP 1 19

13989 MEHMET ÖZTÜRK TSK-06 TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİ (TSK) SPOR GÜCÜ BE 25MSTP 1 20

13527 HALİT MUSAB ÇELİK IYS-34 İSTANBUL YURDUM SPOR KULÜBÜ BE 25MSTP 1 21

11393 NURULLAH DEMİR JGK-06 JANDARMA GÜCÜ SPOR KULÜBÜ BE 25MSTP 1 22

10035 ÖMER ÇAM KGS-42 KONYA GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ BE 25MSTP 1 23

12897 EMRE KILIÇASLAN TSK-06 TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİ (TSK) SPOR GÜCÜ BE 25MSTP 1 24

11107 SÜLEYMAN SAĞLAM IYS-34 İSTANBUL YURDUM SPOR KULÜBÜ BE 25MSTP 1 25

10090 ÖZGÜR VARLIK JGK-06 JANDARMA GÜCÜ SPOR KULÜBÜ BE 25MSTP 1 26

10054 CİHAN TUNÇ AOS-33 MERSİN ATICILIK, AVCILIK SPOR KULÜBÜ BE 25MSTP 1 27

10066 YUSUF DİKEÇ DKC-33 DİKEÇ OLİMPİK ATICILIK SPOR KULÜBÜ BE 25MSTP 1 28

14616 MEHMET ŞERİF ALBAYRAM TSK-06 TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİ (TSK) SPOR GÜCÜ BE 25MSTP 1 29

12336 SALİH YILDIZ OIG-06 OTTOMAN SHOOTİNG SPOR KULÜBÜ BE 25MSTP 1 30

14692 MURAT KÖSLE JGK-06 JANDARMA GÜCÜ SPOR KULÜBÜ BE 25MSTP 1 31
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10490 ŞİMAL YILMAZ OIG-06 OTTOMAN SHOOTİNG SPOR KULÜBÜ BK 25MSTP 2 2

10065 REYHAN UĞURLUOĞLU NTA-61 NİŞANTAŞI ATICILIK SPOR KULÜBÜ BK 25MSTP 2 3

10171 ŞEVVAL İLAYDA TARHAN FRD-06 ANKARA FERDİ BK 25MSTP 2 4

13240 DİDEM DAVULCU TSK-06 TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİ (TSK) SPOR GÜCÜ BK 25MSTP 2 5

14058 İZEM ARSLANBAŞ OIG-06 OTTOMAN SHOOTİNG SPOR KULÜBÜ BK 25MSTP 2 6

10144 CANAN TÜRKOĞLU IYS-34 İSTANBUL YURDUM SPOR KULÜBÜ BK 25MSTP 2 7

14735 DİLEK KONUŞ KAK-46 KAHRAMANMARAŞ ATICILIK SPOR KULÜBÜ BK 25MSTP 2 8

13233 NEVRA ÖZKAN TSK-06 TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİ (TSK) SPOR GÜCÜ BK 25MSTP 2 9

11613 ESRA BOZABALI JGK-06 JANDARMA GÜCÜ SPOR KULÜBÜ BK 25MSTP 2 10

10170 YASEMİN BEYZA YILMAZ OIG-06 OTTOMAN SHOOTİNG SPOR KULÜBÜ BK 25MSTP 2 11

10421 MAKBULE AKKAYA FRD-06 ANKARA FERDİ BK 25MSTP 2 12

10174 BİLGE ALEV ALF-06 ALFA ATICILIK SPOR KULÜBÜ BK 25MSTP 2 13

14745 FİGEN SERTUNA JGK-06 JANDARMA GÜCÜ SPOR KULÜBÜ BK 25MSTP 2 14

10123 ELİF KIRKLAR OIG-06 OTTOMAN SHOOTİNG SPOR KULÜBÜ BK 25MSTP 2 15

10141 EMİNE DUYDUK FRD-16 BURSA FERDİ BK 25MSTP 2 16

13990 NESLİHAN SÖNMEZ TSK-06 TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİ (TSK) SPOR GÜCÜ BK 25MSTP 2 17
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14626 ÜNZİLE ESMA DURUKAN TSK-06 TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİ (TSK) SPOR GÜCÜ GK 25MSTP 2 21

13053 YAĞMUR TUNÇER KAK-46 KAHRAMANMARAŞ ATICILIK SPOR KULÜBÜ GK 25MSTP 2 22

14627 MERYEM KILIÇ TSK-06 TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİ (TSK) SPOR GÜCÜ GK 25MSTP 2 23

11882 İKLİM AY AKKOYUN KAK-46 KAHRAMANMARAŞ ATICILIK SPOR KULÜBÜ GK 25MSTP 2 24

14636 RANA KARATAŞ TSK-06 TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİ (TSK) SPOR GÜCÜ GK 25MSTP 2 25

10670 İLAYDA NUR ÇÜRÜK PRL-06 PARLA AKADEMİ SPOR KULÜBÜ GK 25MSTP 2 26

12263 EYLÜL ÖZMEN EKG-26 ESKİŞEHİR KADIN GÜCÜ ATICILIK SPOR KULÜBÜ GK 25MSTP 2 27

14633 HATİCE DÜNYA KIYMACI TSK-06 TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİ (TSK) SPOR GÜCÜ GK 25MSTP 2 28

13429 SUDENUR BELYURT EKG-26 ESKİŞEHİR KADIN GÜCÜ ATICILIK SPOR KULÜBÜ GK 25MSTP 2 29
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11638 ÖMER TUNA GÖKTEKİN IGM-35 İZMİR GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ GE 25MSTP 3 2

13882 EREN BUDAK İME-35 İZMİR MAVİEGE SPOR KULÜBÜ GE 25MSTP 3 3

12047 AHMET VURAL TAB-26 ESKİŞEHİR TEPEBAŞI ATICILIK TÜM DALLAR SPOR KULÜBÜ GE 25MSTP 3 4

10828 ADNAN EFE UÇAR IGM-35 İZMİR GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ GE 25MSTP 3 5

10929 EREN BİLAL IŞIK KAK-46 KAHRAMANMARAŞ ATICILIK SPOR KULÜBÜ GE 25MSTP 3 6

14287 HAMZA MEŞE İME-35 İZMİR MAVİEGE SPOR KULÜBÜ GE 25MSTP 3 7

11390 ATABERK KAYMAKOĞLU AOS-33 MERSİN ATICILIK, AVCILIK SPOR KULÜBÜ GE 25MSTP 3 8

11871 HALİL İBRAHİM AKKURT KAK-46 KAHRAMANMARAŞ ATICILIK SPOR KULÜBÜ GE 25MSTP 3 9

11379 DURDU AHMET KONUŞ IGM-35 İZMİR GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ GE 25MSTP 3 10

10543 MUHAMMED İZZET İPEKÇİ TAB-26 ESKİŞEHİR TEPEBAŞI ATICILIK TÜM DALLAR SPOR KULÜBÜ GE 25MSTP 3 11

13552 NURETTİN EMİRALP KOŞAN AOS-33 MERSİN ATICILIK, AVCILIK SPOR KULÜBÜ GE 25MSTP 3 12

10438 EMİRHAN TUĞSAT KAK-46 KAHRAMANMARAŞ ATICILIK SPOR KULÜBÜ GE 25MSTP 3 13

14645 FURKAN BAYRAM TSK-06 TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİ (TSK) SPOR GÜCÜ GE 25MSTP 3 14

13508 KAYRA KAYA TAB-26 ESKİŞEHİR TEPEBAŞI ATICILIK TÜM DALLAR SPOR KULÜBÜ GE 25MSTP 3 15

14111 KEREM BORHAN TSK-06 TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİ (TSK) SPOR GÜCÜ GE 25MSTP 3 16

14053 EGE ÖZMEN EGS-26 ESKİŞEHİR 1993 EFSANELER SPOR KULÜBÜ GE 25MSTP 3 17

10429 AHMET ARDA CURA KAK-46 KAHRAMANMARAŞ ATICILIK SPOR KULÜBÜ GE 25MSTP 3 18

11430 TUNAHAN TATOĞLU PRL-06 PARLA AKADEMİ SPOR KULÜBÜ GE 25MSTP 3 19

14050 İBRAHİM KARA EGS-26 ESKİŞEHİR 1993 EFSANELER SPOR KULÜBÜ GE 25MSTP 3 20

10501 MUHAMMET TOLUNAY GÖKTAŞ KAK-46 KAHRAMANMARAŞ ATICILIK SPOR KULÜBÜ GE 25MSTP 3 21

14288 ARDA POLAT İME-35 İZMİR MAVİEGE SPOR KULÜBÜ GE 25MSTP 3 22

12902 FAHRETTİNCAN ER PRL-06 PARLA AKADEMİ SPOR KULÜBÜ GE 25MSTP 3 23

14575 YAVUZ SELİM AKSU KAK-46 KAHRAMANMARAŞ ATICILIK SPOR KULÜBÜ GE 25MSTP 3 24
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10144 CANAN TÜRKOĞLU IYS-34 İSTANBUL YURDUM SPOR KULÜBÜ BK SPW 1 2

10490 ŞİMAL YILMAZ OIG-06 OTTOMAN SHOOTİNG SPOR KULÜBÜ BK SPW 1 3

13990 NESLİHAN SÖNMEZ TSK-06 TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİ (TSK) SPOR GÜCÜ BK SPW 1 4

14745 FİGEN SERTUNA JGK-06 JANDARMA GÜCÜ SPOR KULÜBÜ BK SPW 1 5

13240 DİDEM DAVULCU TSK-06 TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİ (TSK) SPOR GÜCÜ BK SPW 1 6

10421 MAKBULE AKKAYA FRD-06 ANKARA FERDİ BK SPW 1 7

14735 DİLEK KONUŞ KAK-46 KAHRAMANMARAŞ ATICILIK SPOR KULÜBÜ BK SPW 1 8

10170 YASEMİN BEYZA YILMAZ OIG-06 OTTOMAN SHOOTİNG SPOR KULÜBÜ BK SPW 1 9

10065 REYHAN UĞURLUOĞLU NTA-61 NİŞANTAŞI ATICILIK SPOR KULÜBÜ BK SPW 1 10

14221 EMİNE KAYİHAN JGK-06 JANDARMA GÜCÜ SPOR KULÜBÜ BK SPW 1 11

10178 ELİF BEYZA AŞIK AIK-06 ATAK ATICILIK SPOR KULÜBÜ BK SPW 1 12

12870 TUĞÇE KILINÇ TSK-06 TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİ (TSK) SPOR GÜCÜ BK SPW 1 13

10141 EMİNE DUYDUK FRD-16 BURSA FERDİ BK SPW 1 14

14058 İZEM ARSLANBAŞ OIG-06 OTTOMAN SHOOTİNG SPOR KULÜBÜ BK SPW 1 15

11613 ESRA BOZABALI JGK-06 JANDARMA GÜCÜ SPOR KULÜBÜ BK SPW 1 16

10123 ELİF KIRKLAR OIG-06 OTTOMAN SHOOTİNG SPOR KULÜBÜ BK SPW 1 17

10174 BİLGE ALEV ALF-06 ALFA ATICILIK SPOR KULÜBÜ BK SPW 1 18

13233 NEVRA ÖZKAN TSK-06 TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİ (TSK) SPOR GÜCÜ BK SPW 1 19

10171 ŞEVVAL İLAYDA TARHAN FRD-06 ANKARA FERDİ BK SPW 1 20
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13429 SUDENUR BELYURT EKG-26 ESKİŞEHİR KADIN GÜCÜ ATICILIK SPOR KULÜBÜ GK SPW 1 26

14627 MERYEM KILIÇ TSK-06 TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİ (TSK) SPOR GÜCÜ GK SPW 1 27

11817 ALEYNA SU KARAPINAR AOS-33 MERSİN ATICILIK, AVCILIK SPOR KULÜBÜ GK SPW 1 28

11882 İKLİM AY AKKOYUN KAK-46 KAHRAMANMARAŞ ATICILIK SPOR KULÜBÜ GK SPW 1 29

14636 RANA KARATAŞ TSK-06 TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİ (TSK) SPOR GÜCÜ GK SPW 1 30

13458 ESMA EBRAR VAROL OIG-06 OTTOMAN SHOOTİNG SPOR KULÜBÜ GK SPW 1 31

14626 ÜNZİLE ESMA DURUKAN TSK-06 TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİ (TSK) SPOR GÜCÜ GK SPW 1 32

12263 EYLÜL ÖZMEN EKG-26 ESKİŞEHİR KADIN GÜCÜ ATICILIK SPOR KULÜBÜ GK SPW 1 33

10670 İLAYDA NUR ÇÜRÜK PRL-06 PARLA AKADEMİ SPOR KULÜBÜ GK SPW 1 34

14633 HATİCE DÜNYA KIYMACI TSK-06 TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİ (TSK) SPOR GÜCÜ GK SPW 1 35

13053 YAĞMUR TUNÇER KAK-46 KAHRAMANMARAŞ ATICILIK SPOR KULÜBÜ GK SPW 1 36

10772 GÜLSUNAR TARHAN FRD-06 ANKARA FERDİ GK SPW 1 37
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